NO.

NOMOR
POS TARIF HS

JENIS BARANG

25.05

2505.10.00.00
2505.90.00.00

25.08

2512.00.00.00

ex 2530.90.90.00

Pasir alam dari segala jenis, berwarna maupun tidak, selain pasir
mengandung logam dari Bab 26.

Pasir silika dan pasir kwarsa
Lain-lain

Tanah liat lainnya (tdk termasuk tanah liat dari pos 68.06), andalusite,
kyanite dan silimanite, dikalsinasi maupun tidak ; mullite; tanah chamotte
atau tanah dinas.

Tanah diatomea (misalnya, kieselguhr, tripolite, dan diatomit) dan tanah
semacam itu yang mengandung silika, dikalsinasi maupun tidak, dengan
berat jenis sebesar 1 atau kurang.

Top Soil (termasuk Tanah Pucuk atau Humus)
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